Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Tipo Enitidoem Requisigdo N° Req. ConpraN®
4849/2021 Ordinério 01/09/2021
Licitagao
Tipo Nurero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
OSVALDO OKONOSKI 1279-3 287.358.469-68
Enderego Bairro
RUA CINDERELA, 0 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancédria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 36362308
Classificagdo da despesa =
04 SECRETARA DE FINANCAS . = Saldo anterior
R$ 1.400,00
04.001 GABINETE DA SECRETARIA
_ — .
04.123.0401.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FINANCAS R$§200 00
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES . —
800 00000 Recursos Ordinarios (Livres) " R$ 1.200,00
Do Exercicio

Outras informacoes

Histoérico
REFERENTEAO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS coMm ALIMENTA(;AO. EMVIAGEMA CIDADE DE CURITIBA-PR NO DIA 31 DE
AGOSTO DE 2021, VIAGEM ESSA PARA TRATAR DE ASSUNTOS DO INTERESSE DA SECRETARA MUNICIPAL DE FINANGCAS DE CANTAGALO-
PR. )

/(»%//-

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numero Enitido em Requisi¢do N° Enpenho N°
4667/2021 01/09/2021 4849/2021
Licitacao

Tipo Nuomero

Semlicitag@o

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fimda vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim

da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
OSVALDO OKONOSKI 1279-3 287.358.469-68
Endereco Bairro

RUA CINDERELA, 0 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 36362308

Classificagdo da despesa

04 SECRETARIA DE FINANGAS
04.001 GABINETE DA SECRETARIA
04.123.0401.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FINANCAS
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - AGENTES
800 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

s i do Bripento

o Ve

“R$ 200,00

" R$ 200,00

‘seloo 3 Liquidar
R$ 0,00

Outras informagoes

Retengdes

Servidor que autorizou a liquidagéo

35441 - JULIO CESAR CONTE

Histérico
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s ekl

Memorando

De: Secretaria Municipal de Finangas

Para: Departamento de Contabilidade

Data: 01/09/2021

Ref. Ressarcimento de Despesas com Viagem

Venho por meio deste, solicitar 0 ressarcimento ao Servidor Publico
Municipal de Cantagalo/Pr:

Osvaldo Okonoski

o R$ 200,00 (Duzentos Reais), referente a 05 (Cinco) Almoc¢co
no dia 31/08/2021, em viagem a Cidade de Curitiba/Pr.

Justifica-se tal pedido, referente a despesas de Servidores Publico
Municipal de Cantagalo/PR, devido a nao emissdo da solicitagdo de diarias
para a referida data.

Servidores:

Joao Konjunski

Osvaldo Okonoski

Julio Cesar Conte

Sandro Roberto Baldissera
Glademir Becker Camargo

Sendo o que tinhamos para o momento,
Atenciosamente;

DSV _;fo‘Jﬁ' =
Secretarie _ﬂ?‘t Finangas
DECRETO 007/2021



08/09/2021 15:13 ’ Banco do Brasil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html’?v=2.3.24#/templatel~2Fconsultas~2F869—1 .bb

Emissdo de comprovanies

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
98/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.13.23
4660404660 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5

FINALIDADE: €1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PREF . MUNIC.CANTAGALO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 18.314-8

FAVORECIDO: OSVALDO OKONOSKI

CPF/CNPJ: 287.358.469-68

VALOR: R$ 200,00
DEBITO EM: ©8/09/2021

DOCUMENTO: 090801
AUTENTICACAO SISBB: F.077.C72.998.002.808

G3310815075926701
08/09/2021 15:13:22
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ:78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade; Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax 42 3636-1478

o NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndmero Data Previsdo N° Liquidagéo N° Enpenho N°

10/09/2021 5844 4667/2021 4849/2021
Licitagdo
Tipo Ndrnero
Sem licitagédo

Requisigdo N°

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

OSVALDO OKONOSKI 1279-3 287.358.469-68
Enderego Bairro

RUA CINDERELA, O CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 36362308

Classificagdo da despesa

800 04 SECRETARIA DE FINANCAS

04.001 GABINETE DA SECRETARA
04.123.0401.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FINANCAS p— el
3.3.90.14.14.07 DESPESAS DE VIAGENS REALZADAS EM REGIVE DE RESSARCIMENTO - AGENTES POLITICOS ' R$ 200,00

Outras informacoes

Retengoes
Total de retengdes
R$ 0,00

Valor liquido

Servidor que autorizou O pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI

Recursos Data —m8m8m88 ™ Valor

Documento

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, @ importancia de Duzentos Reais, referente ao pagamento do empenho numero 4849/2021.

Assinatura:

/ /

Cantagalo,

/,,9/9//'

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS

R$ 200,00 |,




